
Drahé děti! Příroda se probouzí a na stromech je vidět první poupata, 
která přinesou překrásný květ a plod. Přeji si, abyste i vy, dítka, 
pracovali na svém obrácení a abyste byli těmi, kteří svědčí svým 
životem, aby váš příklad byl pro druhé znamením a podnětem 
k obrácení. Já jsem s vámi a před svým Synem Ježíšem se přimlouvám 
za vaše obrácení. Děkuji vám, že jste přijaly moji výzvu.

Poselství skrze Mirjanu z 2. března 2011
Drahé děti, moje mateřské srdce velmi trpí, když vidím svoje děti, jak úporně 

kladou lidské před Boží; moje děti, které přes to všechno, co je obklopuje a přes 
všechna znamení, která jsou jim posílána, myslí, že mohou chodit bez mého Syna.

Nemohou! Jdou do věčné zkázy. Proto shromažďuji vás, kteří jste ochotní mi 
otevřít své srdce, kteří jste ochotní být apoštoly mé lásky, abyste mi pomohli, 

abyste žijíc Boží lásku byli příkladem těm, kteří ji neznají. V tom ať vám dají sílu 
půst a modlitba, a já vám žehnám mateřským požehnáním ve jménu Otce i Syna 

i Ducha Svatého. Děkuji vám.

Poselství Panny Marie z 25. února 2011


